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LËNDA PROFESORI DATA ORA 

Teoritë e avancuara sociologjike (I) Agim Hyseni 10 shtator  16:00 

Sociologji e edukimit Agim Hyseni 10  shtator 15:00 

Sociologji e konfliktit (Sh.II) Agim Hyseni 11  shtator 15:00 

Sociologji e dominimit (Sh.vj. II) / Pushteti dhe 
teroritë kritike  

Agim Hyseni 11  shtator 16:00 

     
Struktura e shoqërive bashkëkohore (I)  Anton Berishaj 25  shtator 15:00 

Sociologji e zhvillimit (II)  Anton Berishaj 12  shtator   16:00 

Familja, socializimi dhe edukimi Anton Berishaj / Linda Gusia 21 shtator 15:00 

Migrimet dhe diaspora (I) Anton Berishaj 12 shtator 16:00 

Etnia, religjioni dhe identitetet (I) Anton Berishaj / Gëzim Selaci 25 shtator  14:00 

    
Metodat e hulumtimit empirik/  
Metodat e hulumtimeve sociale (I) 

 
 

Fadil Maloku 13 shtator 15:00 

Analiza e përmbajtjes (I) Fadil Maloku 13 shtator 16:00 

Integrimet dhe globalizimi (I) Fadil Maloku 14 shtator 15:00 

Devijimi dhe kontrolli social Fadil Maloku 14 shtator  16:00 

Kombi, demokracia dhe institucionet Fadil Maloku 13 shtator  14:00 

Teoria dhe praktika e lëvizjeve shoqërore Fadil Maloku / Gëzim Selaci 25 shtator  15:00 

    
Qyteti dhe hapësira publike (I) Ibrahim Berisha / Linda Gusia 21 shtator  16:00 

Mendimi social shqiptar (I) Ibrahim Berisha 19 shtator  
qershor 

14:00 

Mediat dhe shoqëria / 

Mediat dhe tranzicioni (I)  

Ibrahim Berisha 29 shtator 15:00 

Arti dhe shoqëria Ibrahim Berisha 19 shtator  
qershor 

15:00 

     Teoria dhe praktika e hulumtimeve shkencore Shemsi Krasniqi 17 shtator 14:00 

Kultura dhe mjedisi (I)  Shemsi Krasniqi 17 shtator 15:00 

Metod. e mësimdhënies së sociologjisë (II)  Shemsi Krasniqi 17 shtator 15:00 

    
Metodat e analizave statistikore Sejdi Rexhepi  26 shtator 14:00 

Gjinia dhe reprezentimi HasnijeIlazi / Linda Gusia 21 shtator  14:00 

Epistemologjia e shkencave sociale KadriMetaj / Kristë Shtufi 26 shtator 14:00 

Identiteti dhe vlerat sociale HasnijeIlazi 10 shtator  15:00 

Psikologjia e edukimit AlirizaArenliu 27 shtator 15:00 

Gjinia, arsimimi dhe shoqëria NitaLuci 27 shtator 13:00 

Teoria e mësimit Bujar Thaqi 28 shtator 14:00 

Arsimimi permanent Bujar Thaqi 28  shtator 14:00 

EnglishLanguagefor Social Researcher (I)  28 shtator 13:00 

    


